[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	09.01.2017

	№
	3 - р

село Гришковское

О проведении Дня охраны труда в

администрации Гришковского сельского поселения

 Калининского района

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 08.06.2004 года № 554 «О проведении Дня охраны труда в муниципальных образованиях и организациях Краснодарского края» и распоряжением главы муниципального образования Калининский район от 14.07.2004 года № 372-р «О проведении Дня охраны труда в организациях муниципального образования Калининский район»:

1. Назначить Некрасову Т.А., начальника общего отдела администрации сельского поселения, ответственным лицом за организацию и проведение мероприятий по охране труда в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.

2. Некрасовой Т.А.:

2.1. Проводить ежегодно, последнюю пятницу каждого квартала, День охраны труда в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.

2.2. Утвердить состав комиссии по проведению Дня охраны труда в  администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района Т.А. Некрасову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского  района                                                                        В.А. Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением  администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района от
09.01.2017  №  3-р

Состав комиссии

по проведению Дней охраны труда

в администрации Гришковского сельского поселения

 Калининского района

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:

	Даценко

Владимир  Александрович
	Глава Гришковского сельского поселения,

Калининского района

	СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

	Вербицкая
Людмила Андреевна
	Сотрудник общего отдела администрации Гришковского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Некрасова
Татьяна Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации сельского поселения

	Крыжановская
Юлия Михайловна
	Начальник  финансового отдела администрации сельского поселения

Начальник общего отдела                                                                 Т.А. Некрасова